
電話・FAX 不通のお知らせ 

お客様各位 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度の新築移転に伴い、下記の日程で外線電話

および FAX が使えない状態となります。ご迷惑をおか

けしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

〇電話・FAX 不通の時間帯 

１２月８日(金) １５：００～１７：３０ 
 
  ※上記時間に出雲崎支店に連絡を希望され

る方がいましたら、弊金庫四谷支店または

本部までご連絡をお願いいたします。 
      

・四谷支店 Tel ０２５７－２３－３５３０ 

Fax ０２５７－２４－４６５９ 

・本   部 Tel ０２５７－２４－３３２１ 

Fax ０２５７－２２－７７４７ 


